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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostosowanie obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie do wymogów ochrony przeciwpożarowej – remont systemu oddymiania 
klatek schodowych ( K1, K2 i K3 ) i korytarzy w budynku A wraz z wykonaniem dokumentacji 
projektowej - obiekt przy ul. Szpitalnej 45”. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
1. Czy obiekt wyposażony jest w agregat prądotwórczy do celów przeciwpożarowych, jeśli tak, 
prosimy o podanie bilansu prądowego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szpital posiada agregaty prądotwórcze, które zabezpieczają 
cały obiekt Szpitala. Nie ma agregatu prądotwórczego dedykowanego wyłącznie do celów 
przeciwpożarowych. 
 
2. Czy budynek posiada podwójne przyłącze GPZ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obiekt szpitala posiada podwójne przyłącze GPZ. 
 
3. Czy dostępna jest dokumentacja klap transferowych systemu wentylacji pożarowej? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji dot. klap transferowych systemu 
wentylacji pożarowej. 
 
4. Czy szyb z windą dla ekip ratowniczych objęty jest zakresem opracowania? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szyb z windą dla ekip ratowniczych nie wchodzi w zakres 
opracowania. 
 
5. Czy zakres prac obejmuje wymianę stolarki drzwiowej na stolarkę w klasie EIS? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stolarka drzwiowa nie wymaga wymiany i jest poza 
zakresem opracowania. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 
DZP tel. (63) 240-41-33 
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